
             PATVIRTINTA 

                                                                                                Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

             2012 m. gruodžio 28 d.  

sprendimu Nr. TS-14.252 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 

2013 M. I PUSMEČIO 
 

V E I K L O S  P L A N A S 

 
Eil. 

Nr. 

Klausimų, rengiamų rajono tarybos posėdžiams, pavadinimas Atsakingas už klausimo 

rengimą 

SAUSIO MĖN. 

1. Dėl pritarimo teikti projekto paraišką ir jo dalinio finansavimo Jurgita Blaževičiūtė 

2. Dėl Rokiškio kultūros centro akreditacijos Petras Blaževičius 

3. Dėl Rokiškio choreografijos mokyklos, Rokiškio r. Pandėlio 

universalaus daugiafunkcio centro, Rokiškio r. Panemunėlio 

universalaus daugiafunkcio centro nuostatų dalinio pakeitimo  

Loreta Grochauskienė 

4. Dėl pritarimo Rokiškio rajono savivaldybės bendruomenės 

sveikatos tarybos 2012 metų ataskaitai  

Vida Spaičienė 

5. Dėl pritarimo Rokiškio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos 

stebėsenos 2010-2012 metų programos ataskaitai 

Tadas Stakėnas 

6. Dėl detaliųjų planų rengimo Jovita Kalibataitė 

7. Dėl detaliųjų planų patvirtinimo Jovita Kalibataitė 

8. Dėl specialiojo plano rengimo Jovita Kalibataitė 

9. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių ir gatvių 

priežiūros ir plėtros 2013-2014 metų programos patvirtinimo 

Jonas Skruodis 

VASARIO MĖN. 

1. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos kontrolės komiteto 2011 

metų veiklos ataskaitos 

Virginijus Lukošiūnas 

2. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos kontrolės komiteto 2012 

metų veiklos programos 

Virginijus Lukošiūnas 

3. Administracinės komisijos prie Rokiškio rajono savivaldybės 

tarybos 2012 metų veiklos ataskaita 

Rimantas Velykis 

Regina Strumskienė 

4. 

 

Dėl Rokiškio rajono verslo plėtros komisijos 2012 metų veiklos 

ataskaitos patvirtinimo 

Vilma Mečiukonienė 

5. Dėl Pagalbos smulkaus ir vidutinio verslo subjektams fondo 2012 

metų veiklos ir lėšų panaudojimo ataskaitos 

Vilma Mečiukonienė 

6. 

 

Dėl Rokiškio rajono savivaldybės 2012 metų privatizavimo fondo   

pajamų ir išlaidų apyskaitos ir 2013 metų sąmatos patvirtinimo 

Julė Bražionienė 

7. Dėl pritarimo Rokiškio rajono gimnazijų, Rokiškio r. Jūžintų Juozo 

Otto Širvydo vidurinės mokyklos bei Rokiškio suaugusiųjų ir 

jaunimo mokymo centro direktorių 2012 metų veiklos ataskaitoms 

Rita Elmonienė 

8. Dėl pritarimo Rokiškio rajono pagrindinių mokyklų, progimnazijų 

ir Rokiškio r. Pandėlio pradinės mokyklos direktorių 2012 metų 

veiklos ataskaitoms 

Rita Gagiškienė 

 

9. Dėl pritarimo Rokiškio rajono lopšelių-darželių ir mokyklų- 

darželių direktorių 2012 metų veiklos ataskaitoms 

Jolita Geidanienė 

10. Dėl pritarimo Rokiškio rajono neformaliojo švietimo įstaigų 

direktorių 2012 metų veiklos ataskaitoms 

Loreta Grochauskienė 

11. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tikslinio studijų rėmimo fondo 

komisijos 2012 metų veiklos ataskaitos 

Rita Elmonienė 



 2 

12. Dėl Rokiškio rajono jaunimo reikalų tarybos 2012 m. veiklos 

ataskaitos 

Danutė Kniazytė 

13. Dėl Nusikaltimų prevencijos ir narkotikų kontrolės komisijos 2012 

m. veiklos ataskaitos 

Danutė Kniazytė 

14. Dėl pritarimo  Rokiškio rajono savivaldybės vykdomų visuomenės 

sveikatos priežiūros funkcijų įgyvendinimo 2012 metų ataskaitai  

Vida Spaičienė 

15. Dėl vienkartinės socialinės paramos teikimo komisijos 2012 metų 

darbo ataskaitos 

Zita Čaplikienė 

16. Dėl pritarimo Rokiškio socialinės paramos centro direktorės 2012 

metų veiklos ataskaitai 

Audronė Kaupienė 

17. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo 

specialiosios programos 2012 metų priemonių vykdymo ataskaitos 

ir 2013 metų sąmatos patvirtinimo 

Darutis Krivas 

18. 

 

Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2011 m. gegužės 6 d. 

sprendimo Nr. TS-7.96 „Dėl Rokiškio rajono verslo plėtros 

komisijos patvirtinimo“ dalinio pakeitimo 

Vilma Mečiukonienė 

19. 

 

Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2011 m. gegužės 6 d. 

sprendimo Nr. TS-7.94 „Dėl Rokiškio rajono pagalbos smulkaus ir 

vidutinio verslo subjektams fondo tarybos sudarymo“ dalinio 

pakeitimo 

Vilma Mečiukonienė 

20. Dėl pritarimo teikti projektų paraiškas ir dalinio jų finansavimo 

(Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto gimnazijos pastato, esančio 

adresu Taikos g. 17, Rokiškis, energijos vartojimo efektyvumo 

didinimas“ ir „Rokiškio rajono strateginio plėtros plano iki 2022 m. 

parengimas“) 

Jurgita Blaževičiūtė 

21. Dėl 2012 metų ūkininkų, žemės ūkio kooperatyvų, žemės ūkio 

bendrovių rėmimo fondo programos bei lėšų programai vykdyti 

paskirstymo ir panaudojimo 

Jolanta Jasiūnienė 

22. Dėl apmokėjimo už socialines paslaugas tvarkos aprašo 

patvirtinimo 

Vitalis Giedrikas 

23. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos stebėsenos 

2013-2015 metų programos patvirtinimo 

Tadas Stakėnas 

24. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro 2013 

metų veiklos programos patvirtinimo 

Tadas Stakėnas 

25. Dėl detaliųjų planų rengimo Danguolė Dagienė 

26. Dėl detaliųjų planų patvirtinimo Danguolė Dagienė 

27. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės 2013 metų biudžeto patvirtinimo Reda Dūdienė 

28. Dėl paskolos perskolinimo Reda Dūdienė 

29. Dėl centralizuotai tiekiamos šilumos ir karšto vandens kainų 

nustatymo uždarajai akcinei bendrovei „Izobara“ 

Jonas Skruodis 

KOVO MĖN. 

1. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2012 

metų veiklos ataskaitos 

Asta Zakarevičienė 

2. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės mero 2012 metų veiklos 

ataskaitos 

Asta Zakarevičienė 

3. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 2012 

metų veiklos ataskaitos  

Danguolė Namajūnienė 

4. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės 2012 metų veiklos ataskaitos Asta Zakarevičienė 

5. Dėl Komisijos laisvės kovoms įamžinti 2012 metų veiklos 

ataskaitos 

Jūratė Čypienė 

6. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės etikos komisijos 2012 metų Jūratė Čypienė 



 3 

darbo ataskaitos 

7. 

 

Dėl Rokiškio rajono savivaldybės turto privatizavimo komisijos 

2012 metų veiklos ataskaitos 

Algimantas Savickas 

8. Dėl Rokiškio krašto muziejaus 2012 metų veiklos ataskaitos 

patvirtinimo 

Petras Blaževičius 

9. Dėl Rokiškio kultūros centro 2012 metų veiklos ataskaitos patvirtinimo Petras Blaževičius 

10. Dėl Rokiškio rajono J. Keliuočio viešosios bibliotekos 2012 metų 

veiklos ataskaitos patvirtinimo 

Petras Blaževičius 

11. Dėl viešosios įstaigos Rokiškio turizmo informacijos centro 2012 

metų veiklos ataskaitos patvirtinimo 

Petras Blaževičius 

12. Dėl pritarimo Rokiškio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos 

biuro 2012 metų veiklos ataskaitai  

Tadas Stakėnas 

13. Rokiškio rajono savivaldybės priešgaisrinės tarnybos viršininko 

ataskaita 

Remigijus Sunklodas 

14. Rokiškio kūno kultūros ir sporto centro direktoriaus ataskaita Aurimas Laužadis 

15. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės specialiojo daugiabučių namų 

savininkų bendrijų rėmimo fondo tarybos 2012 metų veiklos 

ataskaitos 

Jonas Skruodis 

16. 

 

Dėl Rokiškio rajono savivaldybės veiklos plano 2013-2015 m. 

patvirtinimo 

Jurgita Blaževičiūtė 

17. Dėl priešmokyklinio ugdymo grupių ir klasių komplektų skaičiaus 

rajono bendrojo ugdymo mokyklose 2013-2014 mokslo metams 

Rita Elmonienė 

18. Dėl  Rokiškio rajono savvaldybės visuomenės sveikatos rėmimo 

specialiosos programos 2013 metų sąmatos patvirtinimo 

Vida Spaičienė 

19. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės  2013 metų socialinių paslaugų 

plano patvirtinimo  

Vitalis Giedrikas 

20. Dėl detaliųjų planų rengimo Danguolė Dagienė 

21. Dėl detaliųjų planų patvirtinimo Danguolė Dagienė 

22. Dėl didžiausio leistino darbuotojų skaičiaus Reda Dūdienė 

23. Dėl Statybos ir infrastruktūros plėtros skyriaus statybos objektų 

2013 metams sąrašo patvirtinimo 

Jonas Skruodis 

BALANDŽIO MĖN. 

1. Dėl pritarimo UAB Rokiškio autobusų parko direktoriaus veiklos 

ataskaitai 

Julė Bražionienė 

2. Dėl pritarimo UAB „Rokiškio vandenys“ direktoriaus veiklos 

ataskaitai 

Julė Bražionienė 

3. Dėl pritarimo UAB Rokiškio butų ūkio direktoriaus veiklos 

ataskaitai 

Julė Bražionienė 

4. Dėl pritarimo AB „Rokiškio komunalininkas“ direktoriaus veiklos 

ataskaitai 

Julė Bražionienė 

5. Dėl pritarimo VšĮ Juodupės komunalinio ūkio direktoriaus veiklos 

ataskaitai 

Julė Bražionienė 

6. Dėl pritarimo viešosios įstaigos Rokiškio pirminės asmens 

sveikatos priežiūros centro direktorės 2012 metų veiklos ataskaitai  

Vitalis Giedrikas 

7. Dėl pritarimo viešosios įstaigos Rokiškio rajono ligoninės 

direktoriaus 2013 metų veiklos ataskaitai  

Vitalis Giedrikas 

8. Dėl turto perdavimo pagal panaudos sutartis Algimantas Savickas 

9. Dėl ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo paslaugų teikimo 

Rokiškio rajono mokyklose 2013 metų liepos ir rugpjūčio 

mėnesiais 

Jolita Geidanienė 

10. Dėl detaliųjų planų rengimo Danguolė Dagienė 



 4 

11. Dėl detaliųjų planų patvirtinimo Danguolė Dagienė 

GEGUŽĖS MĖN 

1. Dėl priešmokyklinio ugdymo grupių veiklos organizavimo modelių 

patvirtinimo Rokiškio rajono mokyklose 2013–2014 mokslo 

metams 

Jolita Geidanienė 

2. Dėl detaliųjų planų rengimo Danguolė Dagienė 

3. Dėl detaliųjų planų patvirtinimo Danguolė Dagienė 

BIRŽELIO MĖN. 

1. Dėl pritarimo teikti projektų paraiškas ir dalinio jų finansavimo Jurgita Blaževičiūtė 

2. Dėl detaliųjų planų rengimo Danguolė Dagienė 

3. Dėl detaliųjų planų patvirtinimo Danguolė Dagienė 

4. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės 2013 metų biudžeto patikslinimo Reda Dūdienė 

 

___________________ 

 

 


